

MEGA FOOD BABY & ME 2 Organiczne witaminy dla Kobiet w Ciąży + Qatrefolic 60 tabletek

Cena: 179,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	DOCTOR LIFE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościMEGA FOOD BABY & ME 2 Organiczne witaminy dla Kobiet w Ciąży + Qatrefolic 60 tabletekMega Food Baby and Me 2 jest jedyną na rynku formułą, która dostarcza kompleks aż 24 witamin i minerałów pozyskiwanych wyłącznie z naturalnej, zdrowej, organicznej żywności, bez zastosowania syntetycznych witamin i minerałów. Baby & Me 2 zawiera odpowiednio zbilansowany pokarm w postaci koncentratów z warzyw, owoców i pełnych ziaren, bogaty w substancje wspierające siłę i równowagę kobiety w okresie ciąży i karmienia. Baby and Me 2 łączy aktywne formy witaminy B12, B6 i kwasu foliowego zawartych w brązowym ryżu, drożdżach i brokułach, aby wspierać syntezę DNA i neuroprzekazników oraz metabolizm aminokwasów. Dzięki temu niezdrowy poziom homocysteiny przekształca się w metioninę dzięki metylofolianowi 5-MTHF i B12 oraz w cysteinę przez enzymy zależne od witaminy B6 w formie P-5-P. Metylokobalamina jest lepiej wchłaniana w porównaniu z innymi formami witaminy B12 (np. cyjanokobalamina). Metylokobalamina wspomaga tkankę nerwową i komórki mózgowe, lepszy sen i przetwarza (poprzez metylację) homocysteinę, metabolit utleniający, z powrotem do aminokwasu metioniny. Witamina B12 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina B12 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Produkt zawiera nowej generacji kwas foliowy (Quatrefolic 5-MTHF czyli sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego), który jest najbardziej biologicznie aktywną formą kwasu foliowego. Przy niektórych dziedzicznych błędach genetycznych w metabolizmie i fizjologicznych obciążeniach przekształcanie kwasu foliowego w aktywną formę folianów jest niewystarczające. W odróżnieniu od kwasu foliowego w jego formie najczęściej stosowanej w suplementach diety, zastosowany Quatrefolic może przenikać barierę krew-mózg. Zdrowa dieta z odpowiednią ilością kwasu foliowego może obniżyć ryzyko urodzenia dziecka z wadą mózgu lub rdzenia kręgowego. Kwas foliowy przyczynia się również do wzrostu tkanek macicznych w ciąży. Baby & Me odżywia, jest bezpieczny i delikatny dla kobiety w ciąży i nienarodzonego dziecka oraz podczas karmienia. Odżywienie • Zdrowie Matki i Dziecka • Prawidłowy Rozwój Świeże Prosto z Ogródu w Tabletkę Specjalnie opracowana formuła Baby & Me zawierająca aż 24 składników odżywczych Z Pełnowartościowej Lokalnej Żywności Witaminy & Minerale z Warzyw i Owoców i Roślin (Whole Food) Bez Chemicznych, Izolowanych Witamin i Mineralów ze Skał Wspiera Odporność Matki w Ciąży i Dziecka Wolny od GMO Produkt bezglutenowy Certyfikat NSFT także dla Wegetarian Certyfikat Wolny od Pestycydów & Herbicydów Bez Soi & Bez Laktozy Wyłącznie ze Świeżych Składników **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie, o dowolnej porze, przyjmować wraz z jedzeniem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy

tryb życia. Przechowywanie: Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w chłodnym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt Wolny od: GMO, Pestycydów, Herbicydów, Metali Ciężkich, Glutenu, Nabiału i Soj, Konserwantów, Sztucznych Barwników, Aromatów. **Ważne**Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Ważne wskazówki: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Witaminy i minerały z warzyw i owoców i roślin (Whole Food). Bez chemicznych, izolowanych witamin i minerałów ze skał. Wolny od GMO. Produkt bezglutenowy Certyfikat NSF. Odpowiedni dla wegetarian. Posiada Certyfikat Wolny od Pestycydów i Herbicydów. Bez soi i laktozy. **Składniki**Inne składniki: substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe, substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza. **Producent**Producent: Mega FoodDerry, NH 03038, USA. Dystrybucja: Doctor Life Sp. z o.o., ul. Tomaszowska 57, 26-425 Odrzywół.